
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irسه شنبه  12  مهر  1401،  7  ربیع الاول  1444 ،  4  اکتبر  2022 ، شماره 4049  )1433 دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و چهارم قیمت:6000 تومان 

دهم اردیبهشت     روز ملی 
خلیج فارس گرامی باد

صفحه 12 ۩ صفحه 3 ۩

نقد روز . . .

کلاس های متراکم

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

کت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش • نام مزایده گزار: �ش
• نشا�ن مزایده گزار: 

کت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش .  - دف�ت مرکزی: جزيره كيش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- �ش
                        تلفن 44421380- 076

ح جدول ذیل می باشد:  - مبلغ برآورد اجاره پایه موضوع مزایده به �ش

مبلغ تضمین شرکت در مزایده )ریال( مساحت )مترمربع( موقعیت نوع کاربری ردیف

90.000.000 18 استخر کرانه ماساژ 1

70.000.000 20 استخر المپیک ماساژ 2

• تاریــــخ فروش اسناد : از تاریــــخ درج آگهی تا مورخ 1401/07/23
• آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: تا ساعت 16:00 مورخ 1401/07/23

خانه دف�ت مرکزی واقع در جزیره کیش . • محل فروش و تحویل پیشنهادها: دب�ی
• تاریــــخ و  محل گشایش پیشنهادها: ساعت 10:00  مورخ 1401/07/25 در دف�ت مرکزی مزایده گزار .

، مجاز می  باشد.           تبصره: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشا�ی در صورت ارائه معر�ن نامه معت�ب کت�ب
• مبلغ خرید اسناد مزایده: 500.000 ریال )پانصد هزار ریال( 

کت در مزایده می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  ن �ش • مبلغ و نوع تضم�ی
کت عمران،  1- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  نزد بانک سپه شعبه ونوس جزیره کیش به نام �ش

آب و خدمات منطقه آزاد کیش
2- ارائه چک بانکی تضمی�ن در وجه مزایده گزار

کت عمران آب و خدمات منطقه  ط با اعتبار 3 ماه و قابل تمدید برای دو ماه دیگر به نام �ش 3- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و �ش
آزاد کیش مطابق اسناد مزایده
• ترتیب دریافت اسناد مزایده:

کت کنندگان در مزایده پس از خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایده گزار تسلیم نمایند : �ش
1- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
3- دریافت رسید تحویل پیشنهادها

ایط مزایده: • سایر �ش
وط ، مخدوش و پیشنهادها�ی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود ، ترتیب اثر داده  - به پیشنهادهای فاقد امضاء ، م�ش

نخواهد شد.
ان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. ن ده های مخدوش یا کم�ت از م�ی ده ، س�پ - به پیشنهادهای فاقد س�پ

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گرديده است. 

 www.urban.kish.ir و www.kish.ir جهت کسب اطلاعات بیش�ت با شماره تلفن 44421380-076 تماس يا به سايت های •
مراجعه فرماييد .

مزایده  واگذاری استیجاری غرفه های ماساژمزایده  واگذاری استیجاری غرفه های ماساژ
 واقع در استخرهای کرانه و المپیک جزیره زیبای کیش واقع در استخرهای کرانه و المپیک جزیره زیبای کیش

صفحه 3 ۩

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام 
شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش )سهامی عام( 

 ثبت شده به شمارۀ 14317 و شناسۀ ملی 14010044868

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

مشکل کمبود فضای آموزشی مشکل کمبود فضای آموزشی 
کیش را حل می کنیمکیش را حل می کنیم

معاون وزیر آموزش و پرورش :

وزارت آموزش 
و پرورش مصمم 
به رفع مشکلات 

آموزش و پرورش 
کیش است

صفحه 3 ۩


